[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	№ ____

3

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского района

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании статьи 25 Устава Колпашевского района, решения Думы Колпашевского района от 26.02.2020 № 22 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского района»

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского района и назначить его проведение на 22.08.2022 года в 16:00 часов по адресу: 636460, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Кирова, 26, каб. № 416.

2. Определить срок приёма документов для участия в конкурсе с 07.07.2022 года по 05.08.2022 года.

3. Определить место приёма документов для участия в конкурсе: 636460, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Кирова, 26, каб. № 2.

4. Определить график приёма документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 09:00 до 13:00 часов и с 14:00 до 17:00 часов, суббота, воскресенье с 14:00 до 15:00 часов.

5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского района (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 05.07.2022 года.

6. Назначить членов Конкурсной комиссии от Думы Колпашевского района согласно приложению к настоящему решению.

7. Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии Луговскую Ольгу Васильевну, главного специалиста - системного администратора Информационного центра Избирательной комиссии Томской области.

8. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 06.07.2022 года.

9. Председателю Думы Колпашевского района Токаревой Ирине  Геннадьевне письменно уведомить временно исполняющего обязанности Губернатора Томской области Владимира Владимировича Мазура о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.

10. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Советский Север» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Врио Главы района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева

Приложение к решению
Думы Колпашевского района
от ________ года № ____
Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Колпашевского района  от Думы Колпашевского района
1.
2.

3.

4.

5.